360 The power of AIR
Akcesoria wentylatory GMB
Osłona wylotu
Złącze
przeciwdrganiowe
Redukcja
L1
I

MPA 290, 350 360 196 25511599
MBA 600; MRA 600; MPA 600 98 100 24510053
Osłony silników z blachy alucynkowej.
364 The power of AIR
Akcesoria wentylatory MBA/MRA/MTA/MPA/HPB-F
Filtr wlotowy
HØD
wersja półokrągła
Typ ØD H nr artykułu
MPA 03 / MPA 25 260 125 25511485-20
MPA 40 / MPA 50 260 175 25511485-22
MBA 30 260 175 25511485-22
MBA 75 260 192 25511485
MRA 200 260 192 25511485
HP100 260 340 25511486-20
HPBx 25 / HPB-F-025 260 230 25511486-40
HPBx 30 / HPB-F-030 260 340 25511486-20
HP200 / HPB-F-200 350 362 25511486-22
MBA 40 260 240 25511485-24
HPB-F-040 260 340 25511486-43
MPA 60 / MPA 70 / MPA 80 / MPA 90 260 280 25511485-14
MBA 110 / MRA 260 260 260 25511486-10
MBA 220 / MBA 280 260 260 25511486-12
HP260 /HP360 260 560 25511486-24
HPB-F-260 / HPB-F-360 260 560 25511486-24
MBA 300 420 270 25511486-14
MRA 300 420 270 25511486-14
HP300 420 460 25511486-44
HPB-F-300 420 460 25511486-44

1
L1
L
ØD1
ØD2
ØD3
X1
xØ
O1
L
Typ ØD1 ØD2 ØD3 L L1 X1 ØO1 nr artykułu
MPA 03 / MPA 25 / MRA 200 / HPB-F-025 / HPB-F-030 /
HPBx-25 / HPBx-30 / HPBx-200
165 139 108 80 10 4 9 45510440
MBA 30 / MTA 30 / MTA 75 165 139 108 54 10 4 9 45510440-04
MBA 40 / HPB-F-040 200 165 150 80 10 4 8 46515053
MBA 75 / MPA 40 / MPA 50 / HPB-F-200 165 139 125 80 10 4 9 46515040
MBA 110 / MBA 220 / MBA 300 / MTA 110 / MTA 300 / MPA 60 /
MPA 70 / MPA 80 / MPA 90 / MRA 260 / MRA 300 / HPB-F-260 /
HPB-F-300 / HPB-F-360 / / HPBx-260 / HPBx-300
200 182 160 80 10 4 9 46515050
MPA 160 250 220 180 80 10 4 12 25510480
MPA 290 / MPA 350 243 217 180 80 10 4 12 25510590
MBA 400 / MTA 310 / MRA 400 / HPB-F-400 234 200 160 80 10 8 7 46515052
MBA 600 / MPA 600 / MRA 600 / HPB-F-600 280 260 220 80 10 8 9 46515051
Typ ØD1 ØD2 ØD3 L X1 ØO1 nr artykułu
MBA 30 / MBA 75 / MRA 200 / MPA 03 / MPA 25 / MPA 40 /
MPA 50 / MRA 200 / HPB-F-025 / HPB-F-030 / HPB-F-200 /
HPBx-25 / HPBx-30 / HPBx-200
165 139 125 ~120 4 9 42519930
MBA 40 / HPB-F-040 200 165 150 ~120 4 7 42519930-01
MBA 110 / MBA 220 / HPB-F-260 / HPB-F-360 / HPBx-260 200 182 126 ~120 4 9 42519931
MBA 300 / MTA 110 / MTA 300 / MPA 60 / MPA 70 / MPA 80 /
MPA 90 / MRA 260 / MRA 300 / HPB-F-300 / HPBx-300
200 182 140 ~120 8 8 42519932
MBA 400 / MTA 310 / MRA 400 / HPB-F-400 234 200 162 ~120 8 8 42519933
MBA 600 / MPA 600 / MRA 600 / HPB-F-600 280 260 212 ~120 8 8 42519934
366 The power of AIR

2
40
12
3
10
,7
5
B
6
L
L
F
L
q
Typ A B L nr artykułu
SWS-30-30-200 30 30 200 46515323
SWS-30-30-300 30 30 300 46515324
SWS-30-30-400 30 30 400 46515325
SWS-30-30-500 30 30 500 46515326
SWS-30-30-600 30 30 600 46515327
SWS-30-30-700 30 30 700 46515328
Typ L [mm] Obciążenie
dopuszczalne
F [N]
nr artykułu

3
5
0
15
10
,7
5
2
5
C
L
F
L
q
Typ A B L nr artykułu
AWS-30-30-400 30 30 400 46515336
AWS-30-30-500 30 30 500 46515337
AWS-30-30-600 30 30 600 46515338
AWS-30-30-700 30 30 700 46515339
Typ L [mm] Obciążenie
dopuszczalne
F [N]
nr artykułu